



01.02.2022

## PODSUMOWANIE 30-TEGO FINAŁU WOŚP W CZŁUCHOWIE

Ponad 400 tysięcy złotych zebrał w tym roku człuchowski sztab Wielkiej Orkiestry Wielkiej Pomocy. To kolejny rekord, który padł w Człuchowie. W tym roku sztab obejmował swoim zasięgiem Miasto Człuchów, Gminę Wiejską Człuchów, Gminę Rzeczenica i Gminę Przechlewo.

Przedstawiona kwota może się jeszcze zwiększyć, ponieważ praca sztabu i liczenie pieniędzy potrwać jeszcze kilka dni. Jednak już teraz wiadomo, że pobito kolejny rekord zebranej kwoty.

– Zabawa była wymieniona, mnóstwo ludzi nas odwiedzało, było też mnóstwo atrakcji. Było grillowanie, w muzeum można było oglądać najnowszy film o Człuchowie, morsy morskowe, były Koci Gospody Wiejskich, była Roksana Bogusz, finalistka telewizyjnego programu MasterChef oraz detektyw Krzysztof Rutkowski ze swoimi niezwykłymi pojazdami – wylicza Danuta Purgacz, szefowa człuchowskiego sztabu Wielkiej Orkiestry Wielkiej Pomocy.

Ogromnym zainteresowaniem cieszyły się licytacje. Człuchowski tradycyjszy złoty i srebrny serduszek, co roku przygotowywane przez miejscowego złotnika. Posiadał one okolicznościowe zdobienie, typowe dla człuchowskiego sztabu. Najdroższe – złoty serduszek został sprzedany za 11.500 złotych. Nabyła je walcicielka miejscowej przychodni zdrowia „Puchatek”.

Pierwsze srebrne serduszko sprzedano za 3200 złotych. Drugie najpierw sprzedano za 3000 złotych, lecz darczyńca podarował je sztabowi i wystawił na ponowną licytację. W ten sposób zarobiono na nim kolejne 3500 złotych. Karnety na zajęcia jogi sprzedano za łączną kwotę ponad 10 tysięcy złotych. Dzieło w fotelu burmistrza sprzedano za 1500 złotych.

- Te kwoty nas inspirują do dalszego działania – mówi Danuta Purgacz. – Bardzo się cieszymy, że udało się nam po raz kolejny tę orkiestrę w Czuchowie tak rozkręcić. To nasz wspólny sukces, wszystkich czuchowian i mieszkańców sąsiednich gmin i zasługa wszystkich, którzy nawet małym wkładem wsparli tę akcję.

W tym roku w czuchowskim sztabie pracowało 110 wolontariuszy. Zgłoszonych było więcej, jednak choroba lub obowiązkowa kwarantanna nie pozwoliła im przystąpić do pracy.

URZĄD MIEJSKI W CZUCHOWIE

*Fot. Sztab Miejski WOŚP w Czuchowie*

Pliki do pobrania

[plik dźwiękowy](#)